ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 43

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  КИРОВСКОГО  РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
198261, Санкт-Петербург, ул. Бурцева, дом 6, литера А. Тел./факс (812) 759-34-64 / (812)368-92-84

ИНН/КПП     7805145178 / 780501001

Номер

документа
Дата

составления
ПРИКАЗ

(распоряжение) 96-ОД 30 августа 2024 года
О комиссии по противодействию коррупции в ОУ

Во исполнении статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 27Э-ФЗ «О
противодействию коррупции» и началом 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в Государственном бюджетном
дошкольном образовательном учреждении детский сад №43 комбинированного вида Кировского
района Санкт-Петербурга, в составе согласно Приложению № 1.
2. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться Положением о комиссии по
противодействию коррупции в Государственном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении детский сад №43 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга,
утвержденное приказом №126-ОД от 31.08.2018 г.,  согласно Приложению № 1.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации заведующий ____________ Н.И.Федотова
 (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

 Приложение № 1

 к приказу от 30.08.2024 года № 96-ОД

Принят:

Общим собранием работников

образовательного учреждения ГБДОУ детский

сад №43 комбинированного вида Кировского

района Санкт-Петербурга

Протокол № 03 от 30.08.2024 г.

Учтено:

мотивированное мнение выборного органа

первичной профсоюзной организации

ГБДОУ детский сад №43 комбинированного

вида Кировского района Санкт-Петербурга

Протокол № 03 от 30.08.2024 г.

Утвержден:

Приказом по ГБДОУ детский сад №43

комбинированного вида Кировского района

Санкт-Петербурга

Заведующий ___________Н.И. Федотова

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в Государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детский сад №43 комбинированного вида

Кировского района Санкт-Петербурга

Председателя комиссии:

Федотова Наталья Ивановна  - Заведующий

Заместитель (заместители) председателя комиссии:

Абрамова Светлана Викторовна - Воспитатель

Члены комиссии:

Марченко Татьяна Викторовна - Специалист по охране труда

Ступакова Людмила Владимировна - Медицинская сестра по массажу

Представитель администрации Кировского

района Санкт-Петербурга

- (по согласованию)

Ответственный секретарь комиссии:

Домнина Ольга Сергеевна - старший воспитатель, ответственный

за противодействие  коррупции

		2024-08-30T14:17:17+0300
	Федотова Наталья Ивановна